
 

ZARZĄDZENIE NR 91/25 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 2 052,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 2 052,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 129 502,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 129 502,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne i zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 107 029 811,17 zł, w tym: bieżące – 74 494 801,40 zł, majątkowe – 32 535 009,77 zł; 

2) wydatki ogółem 119 155 764,78 zł, w tym: bieżące – 61 377 602,71 zł, majątkowe –  57 778 162,07 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1446



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 178 000,00 0,00 0,00 178 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 704 400,00 0,00 115 113,60 819 513,60 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 114 000,00 0,00 115 113,60 229 113,60 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 114 000,00 0,00 115 113,60 229 113,60 

855     Rodzina 25 000,00 0,00 14 389,20 39 389,20 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 389,20 14 389,20 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 389,20 14 389,20 

bieżące razem: 69 858 749,16 0,00 129 502,80 69 988 251,96 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
128 435,31 0,00 0,00 128 435,31 

majątkowe 

majątkowe razem: 32 535 009,77 0,00 0,00 32 535 009,77 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 663 995,31 0,00 0,00 1 663 995,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1446



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 4 120 000,00 0,00 2 052,00 4 122 052,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 036 000,00 0,00 2 000,00 4 038 000,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 52,00 52,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 52,00 52,00 

bieżące razem: 4 326 497,44 0,00 2 052,00 4 328 549,44 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 106 898 256,37 0,00 131 554,80 107 029 811,17 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 792 430,62 0,00 0,00 1 792 430,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1446



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 418 406,10 10 188 370,33 9 584 402,61 7 213 976,00 2 370 426,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 230 035,77 7 230 035,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 418 406,10 10 188 370,33 9 584 402,61 7 213 976,00 2 370 426,61 0,00 603 967,72 0,00 0,00 0,00 7 230 035,77 7 230 035,77 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 034 455,00 1 034 455,00 1 031 955,00 949 876,00 82 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 455,00 1 034 455,00 1 031 955,00 949 876,00 82 079,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 058,00 712 058,00 712 058,00 712 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 -2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 942,00 49 942,00 49 942,00 49 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 348,00 -29 348,00 -29 348,00 0,00 -29 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1446



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 652,00 470 652,00 470 652,00 0,00 470 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 348,00 -29 348,00 -29 348,00 0,00 -29 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 652,00 470 652,00 470 652,00 0,00 470 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 348,00 -29 348,00 -29 348,00 0,00 -29 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 652,00 470 652,00 470 652,00 0,00 470 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44 411 491,32 29 454 312,72 27 943 647,72 22 644 365,00 5 299 282,72 513 640,00 997 025,00 0,00 0,00 0,00 14 957 178,60 14 957 178,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -362 988,66 -362 988,66 -362 988,66 -4 235,00 -358 753,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 988,66 11 173,94 10 876,94 3 938,00 6 938,94 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 366 814,72 366 814,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 426 491,32 29 102 498,00 27 591 536,00 22 644 068,00 4 947 468,00 513 640,00 997 322,00 0,00 0,00 0,00 15 323 993,32 15 323 993,32 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 34 278 515,32 19 321 336,72 18 284 080,72 16 233 465,00 2 050 615,72 360 000,00 677 256,00 0,00 0,00 0,00 14 957 178,60 14 957 178,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -286 450,66 -286 450,66 -286 450,66 -1 250,00 -285 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 253,66 3 438,94 3 438,94 0,00 3 438,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 814,72 366 814,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 362 318,32 19 038 325,00 18 001 069,00 16 232 215,00 1 768 854,00 360 000,00 677 256,00 0,00 0,00 0,00 15 323 993,32 15 323 993,32 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 200 331,72 200 331,72 200 331,72 0,00 200 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 331,72 -200 331,72 -200 331,72 0,00 -200 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 135 100,00 135 100,00 135 100,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 099,00 -1 099,00 -1 099,00 -1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 001,00 134 001,00 134 001,00 134 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 231 743,82 231 743,82 231 743,82 0,00 231 743,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 368,94 1 368,94 1 368,94 0,00 1 368,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 112,76 233 112,76 233 112,76 0,00 233 112,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 119 419,31 119 419,31 119 419,31 0,00 119 419,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 868,94 -4 868,94 -4 868,94 0,00 -4 868,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 550,37 114 550,37 114 550,37 0,00 114 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 878 500,00 878 500,00 878 500,00 878 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 349,00 878 349,00 878 349,00 878 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 031 342,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 031 342,64 14 031 342,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 483,00 166 483,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 197 825,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 197 825,64 14 197 825,64 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1446



    6690 

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 331,72 200 331,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 331,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 331,72 200 331,72 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 3 029 983,00 3 029 983,00 2 875 147,00 2 709 347,00 165 800,00 37 860,00 116 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 029 845,00 3 029 845,00 2 875 009,00 2 709 209,00 165 800,00 37 860,00 116 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86,00 -86,00 -86,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 814,00 28 814,00 28 814,00 28 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 136 500,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 448,00 136 448,00 136 448,00 136 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 423 111,00 423 111,00 411 152,00 387 530,00 23 622,00 0,00 11 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -463,00 -463,00 -463,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 648,00 422 648,00 410 689,00 387 067,00 23 622,00 0,00 11 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,00 -67,00 -67,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 033,00 10 033,00 10 033,00 10 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -396,00 -396,00 -396,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 104,00 16 104,00 16 104,00 16 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 311 401,00 1 311 401,00 1 239 730,00 1 165 641,00 74 089,00 0,00 71 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -473,00 -473,00 -473,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 928,00 1 310 928,00 1 239 257,00 1 165 168,00 74 089,00 0,00 71 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -473,00 -473,00 -473,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 027,00 59 027,00 59 027,00 59 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 765 713,00 765 713,00 764 513,00 358 863,00 405 650,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 877,00 -3 877,00 -3 877,00 -324,00 -3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 762 116,00 762 116,00 760 916,00 358 819,00 402 097,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 242 550,00 242 550,00 242 550,00 242 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 830,00 242 830,00 242 830,00 242 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -324,00 -324,00 -324,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 476,00 15 476,00 15 476,00 15 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 553,00 -3 553,00 -3 553,00 0,00 -3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 447,00 316 447,00 316 447,00 0,00 316 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1446



  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 912 812,00 912 812,00 912 812,00 12 812,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 842 812,00 842 812,00 842 812,00 12 812,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 892 000,00 892 000,00 892 000,00 0,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 000,00 822 000,00 822 000,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 202 429,00 202 429,00 191 196,00 178 134,00 13 062,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 955,00 3 955,00 3 658,00 3 658,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 384,00 206 384,00 194 854,00 181 792,00 13 062,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 11 233,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 530,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 772,00 26 772,00 26 772,00 26 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 430,00 27 430,00 27 430,00 27 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 132 716,00 132 716,00 132 716,00 132 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 716,00 135 716,00 135 716,00 135 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 910 903,00 1 910 903,00 1 703 631,00 1 595 373,00 108 258,00 115 780,00 91 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 912 816,00 1 912 816,00 1 705 544,00 1 593 786,00 111 758,00 115 780,00 91 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 913,00 95 913,00 95 913,00 95 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 140 386,84 2 140 386,84 1 597 909,84 1 067 540,72 530 369,12 0,00 542 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 113,60 115 113,60 115 113,60 115 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 255 500,44 2 255 500,44 1 713 023,44 1 182 654,32 530 369,12 0,00 542 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 166 574,84 1 166 574,84 1 163 077,84 1 067 540,72 95 537,12 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 113,60 115 113,60 115 113,60 115 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 688,44 1 281 688,44 1 278 191,44 1 182 654,32 95 537,12 0,00 3 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 807 833,00 807 833,00 807 833,00 807 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 833,00 903 833,00 903 833,00 903 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 143 467,00 143 467,00 143 467,00 143 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1446



zwiększenie 16 761,60 16 761,60 16 761,60 16 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 228,60 160 228,60 160 228,60 160 228,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 22 236,00 22 236,00 22 236,00 22 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 352,00 2 352,00 2 352,00 2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 588,00 24 588,00 24 588,00 24 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 504 804,28 504 804,28 487 211,28 241 386,00 245 825,28 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 389,20 14 389,20 14 389,20 14 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 193,48 519 193,48 501 600,48 255 775,20 245 825,28 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 96 867,14 96 867,14 95 627,14 88 688,00 6 939,14 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 389,20 14 389,20 14 389,20 14 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 256,34 111 256,34 110 016,34 103 077,20 6 939,14 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 69 088,00 69 088,00 69 088,00 69 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 088,00 81 088,00 81 088,00 81 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 933,00 11 933,00 11 933,00 11 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 095,20 2 095,20 2 095,20 2 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 028,20 14 028,20 14 028,20 14 028,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 955,00 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 249,00 2 249,00 2 249,00 2 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 461 703,09 5 053 587,38 5 052 587,38 312 700,00 4 739 887,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 408 115,71 408 115,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 348,00 14 348,00 14 348,00 0,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 476 051,09 5 067 935,38 5 066 935,38 312 700,00 4 754 235,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 408 115,71 408 115,71 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 182,00 9 182,00 9 182,00 0,00 9 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 182,00 13 182,00 13 182,00 0,00 13 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 182,00 9 182,00 9 182,00 0,00 9 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 182,00 11 182,00 11 182,00 0,00 11 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 114 436 927,64 57 285 580,29 51 547 477,33 31 783 563,72 19 763 913,61 2 272 640,00 2 252 062,72 168 400,24 0,00 1 045 000,00 57 151 347,35 57 151 347,35 2 137 398,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 394,66 -394 394,66 -394 394,66 -6 293,00 -388 101,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523 897,46 157 082,74 156 785,74 135 498,80 21 286,94 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 366 814,72 366 814,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 566 430,44 57 048 268,37 51 309 868,41 31 912 769,52 19 397 098,89 2 272 640,00 2 252 359,72 168 400,24 0,00 1 045 000,00 57 518 162,07 57 518 162,07 2 137 398,17 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1446



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 4 120 000,00 4 120 000,00 597 553,00 513 553,00 84 000,00 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 000,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 122 052,00 4 122 052,00 599 605,00 515 553,00 84 052,00 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 036 000,00 4 036 000,00 513 553,00 513 553,00 0,00 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 038 000,00 4 038 000,00 515 553,00 515 553,00 0,00 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 117 553,00 117 553,00 117 553,00 117 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 668,00 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 221,00 119 221,00 119 221,00 119 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 396 000,00 396 000,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291,16 291,16 291,16 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 291,16 396 291,16 396 291,16 396 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,84 40,84 40,84 40,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,84 40,84 40,84 40,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 327 282,34 4 327 282,34 804 835,34 640 270,00 164 565,34 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 000,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 329 334,34 4 329 334,34 806 887,34 642 270,00 164 617,34 0,00 3 522 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1446



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/25 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone – 2 052,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85502 § 2060 – 2 000,00 zł 

/dotacja celowa na zadania związane z realizacją świadczenia wychowawczego/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 52,00 zł 

/dotacja celowa na realizację  zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone –  2 052,00 zł, w tym:  

Dział 855 rozdział 85502 § 4010 – 1 668,00 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4110 – 291,16 zł 

Dział 855 rozdział 85502 § 4120 – 40,84 zł 

/koszty obsługi zadania związanego z realizacją świadczenia wychowawczego/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 52,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia w związku z realizacją zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne – 129 502,80 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85219 § 2030 – 115 113,60 zł 

/dotacja celowa na realizację rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 2030 – 14 389,20 zł 

/dotacja celowa na realizację rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”/ 

Objaśnienia do § 4. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne –  129 502,80 zł, w tym:  

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 96 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4110 – 16 761,60 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4120 – 2 352,00 zł 

/wydatki na dodatki motywacyjne dla pracowników pomocy społecznej/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 – 12 000,00 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4110 – 2 095,20 zł 

Dział 855 rozdział 85504 § 4120 – 294,00 zł 

/wydatki na dodatki motywacyjne dla pracowników wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1446



Objaśnienia do § 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 397 894,66 zł: 

Dział 750 rozdział 75085 § 4040 – 2 058,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 29 348,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 2910 – 200 331,72 zł 

/zmiana błędnej klasyfikacji - zwrot środków otrzymanych w 2024 r. na budowę boisk wielofunkcyjnych 

przy SP Podgórze i Pniewo/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4040 – 1 099,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne / 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 3 500,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 80 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 4 868,94 zł 

/remont łazienek w SP Jarnuty – fundusz sołecki wsi Łochtynowo/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4800 – 151,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4040 – 86,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4800 – 52,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4040 – 67,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 801 rozdział 80106 § 4800 – 396,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4800 – 473,00 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4040 – 324,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4300 – 3 553,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 70 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4800 – 1 587,00 zł 

/dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1446



2. Zwiększenia – 397 894,66 zł: 

Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 2 058,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 4 868,94 zł 

/zmiana klasyfikacji - remont łazienek w SP Jarnuty – fundusz sołecki wsi Łochtynowo/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4580 – 2 070,00 zł 

/odsetki z tytułu zwrotu środków otrzymanych w 2024 r. na budowę boisk wielofunkcyjnych przy  

SP Podgórze i Pniewo/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 166 483,00 zł 

/budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP Pniewo – 77 881,00 zł 

i SP Podgórze – 73 602,00,00 zł; wykonanie ogrodzenia szkoły SP Pniewo – 15 000,00 zł z rezerwy ogólnej/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6690 – 200 331,72 zł 

/zmiana błędnej klasyfikacji - zwrot środków otrzymanych w 2024 r. na budowę boisk wielofunkcyjnych 

przy SP Podgórze i Pniewo/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4010 – 280,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 3020 – 297,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4110 – 658,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 801 rozdział 80149 § 4790 – 3 000,00 zł 

/wynagrodzenie nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4300 – 3 500,00 zł 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 900 rozdział 90003 § 4300 – 9 182,00 zł 

/rezerwa ogólna - usuniecie i przechowywanie porzuconego pojazdu/ 

Dział 900 rozdział 90026 § 4300 – 5 166,00 zł 

/rezerwa ogólna - opracowanie raportu z realizacji programu ochrony środowiska/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1446


		2025-03-17T14:11:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




